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PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2014

DESAGREGACIÓN POR CAPÍTULOS II DEL PROGRAMA F.P. 2

22 GOBERNACIÓN Y JUSTICIA

02 SECRETARÍA AUTONÓMICA DE GOBERNACIÓN

PROGRAMA: 222.10 SEGURIDAD PÚBLICA: POLICÍA DE LA GENERALITAT Y POLICÍA LOCAL

(En miles de euros)

01 D.G. DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN CIUDADANA

SECCIÓN :

SERVICIO :

CENTRO GESTOR :

204

220

221

222

226

227

230

Arrendamientos de material de transporte

Material de oficina

Suministros

Comunicaciones

Gastos diversos

Trabajos realizados por otras empresas y profesionales

Dietas

 290,86

 119,10

 250,40

 113,20

 195,10

 219,50

 378,50

DENOMINACIÓN ECONÓMICA DEL CRÉDITOAPLICACIÓN 
ECONÓMICA

IMPORTE

231 Locomoción  301,80

    TOTAL PROGRAMA  1.868,46


